

MULTI MOTION - HOLBÆK ApS

CVR-nr.: 27514324

Kasernevej 77
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2022

Mikael Hjørne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MULTI MOTION - HOLBÆK ApS Kasernevej 77 4300 Holbæk
	CVR-nr: 27514324 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af motionscenter.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

I år 2021 har centret være nedlukket i flere måneder pga. Covid-19. Dette har medført at der er manglende indtjening, men selskabet har fået tilskud via hjælpepakker.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.342.471	2.405.070
Personaleomkostninger	1	-1.655.401	-2.090.841
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-310.503	-324.224
Resultat af ordinær primær drift		376.567	-9.995
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		751.598	625.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		52.461	44.831
Øvrige finansielle omkostninger		-60.992	-85.346
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-20.099
Ordinært resultat før skat		1.119.634	575.157
Skat af årets resultat	2	-85.580	11.042
Årets resultat		1.034.054	586.199
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		751.598	625.667
Overført resultat		282.456	-59.567
I alt		1.034.054	586.199

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.282	546.785
Materielle anlægsaktiver i alt		236.282	546.785
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.687.238	5.935.640
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.687.238	5.935.640
Anlægsaktiver i alt		6.923.520	6.482.425
Fremstillede varer og handelsvarer		17.682	14.867
Varebeholdninger i alt		17.682	14.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.818.333	1.731.517
Tilgodehavende skat		39.000	59.042
Andre tilgodehavender		1.166.784	1.158.034
Tilgodehavender i alt		3.024.117	2.948.593
Likvide beholdninger		72.967	77.720
Omsætningsaktiver i alt		3.114.766	3.041.180
AKTIVER I ALT		10.038.286	9.523.605

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.607.238	5.848.156
Overført resultat		1.558.751	1.283.779
Egenkapital i alt		8.290.989	7.256.935
Gæld til banker		0	140.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	140.934
Gæld til banker		207.236	736.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.804	179.188
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.088.314	931.588
Skyldig selskabsskat		96.580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.363	278.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.747.297	2.125.736
Gældsforpligtelser i alt		1.747.297	2.266.670
PASSIVER I ALT		10.038.286	9.523.605

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.462.519	1.849.903
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	192.882	240.938
	<u>1.655.401</u>	<u>2.090.841</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	96.580	-31.042
Ændring af udskudt skat	-11.000	20.000
Skat sambeskatning	0	0
	<u>85.580</u>	<u>-11042</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavender m.m. for nom. kr. 2.000.000.

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Præsteengen ApS for selskabets gæld til kreditinstitut. Gæld pr. 31. december 2021 udgjorde kr. 2.602.741.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af :
Hjørne Holding ApS
Kasernevej 77
4300 Holbæk

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	5